

## ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy zapytanie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy pn.:

**„Dostawa oraz najem długoterminowy specjalistycznych jednostek pływających dla ZZ Koło”**

Nr sprawy - PO.ROZ.2710.46.2023.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od Wykonawcy do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które udzielił następujących odpowiedzi:

**Pytanie z dnia 24.08.2023. :**

*dzień dobry,*

*w związku z ogłoszeniem na "Dostawę oraz najem długoterminowy specjalistycznych jednostek pływających dla ZZ Koło" oraz brakiem informacji w dokumentacji przetargowej dot. przedmiotu najmu, proszę o wyjaśnienie/doprecyzowanie co wchodzi z zakres dotyczący tej części zamówienia tj. najmu długoterminowego? jakie są oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nazwa postępowania odnosi się jedynie do zbiorczej pozycji w planie postępowania zamówień publicznych. Procedowane zamówienie dotyczy dostawy która została określona w SWZ i załącznikach do niej.

**Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.**

Z-CA DYREKTORA  
Roman Strzelczyk